principem a<lire non poteris, nisi te opporteat scribere instrumentum, tune 

semper (ante) illum locum: In cuius rei testimonium, materia finita, quam scribis, 

pouas hec verba: P. vel alio milite nostro uel domicello huius rei exsecutore. 
Solent enim principes 4.) aliquos milites habere uel eonsiliarios, quod pudet ( me) 

1) ,in" fr~lt m bcr $orlagc. 2) ~n bcr $orlagc ,modo". 3) Si(afimir) II., 
.pcqog tlon Dµpcln, .pm uon ~eutqen n. ~ofd I281-l:il2 ober 111. uon Siofcl 1316-1340? 
~cbodJ qarte td) aud} in biefer ß'orme( i:Jic obcrjdJ(efijdJen \Rmnen iilt fingiert. ') 3n brr 
$orl,1ge ,princcps". 

■ 
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dicere ruffianos, qui quandoque verum quandoque non verum loqul sunt 
consueti etc. - - Sie potest formari alia vendicio bonorum uflu. 

film Vtattbe eine ,BeigeIJanb unb barunter: Item alie cautele que seruande 
sunt a notariis dncis. 

Dberfcgtef. ~otmelbudJ (fäl. l Q9): Item debes memorle commendare ufltl. 
tuie iJorIJer, nur bafl Paschone uub solent enim principes fteIJt. 

112. I. n. d. a. Cuucta etc. ut supra. Ideo nos H. d. gr. dux talis - -
qnod talis miles coram nobis consilio suorum filiorum et aliorum amicorum 
sortem hereditatis - - contiguam, conterminam 1) et vicinam, N. wlgari 
nomine uunccupatam - - eidem H. nomine dicto liberaliter resignando. Quam 
quidem sortem hereditatis sursum nominatam idem H. iusta sua pecuuia rite et 
iuste ac racionabiliter emit et conparauit pro C marcis argenti usualis ponderis 
- - Ut autem hec donacio etc. 

DberfdJlef. ~ormeffmd) jj'lr. 85: I. n. d. a. Cuncta etc. Ideo nos K. , d. gr. 
dux Opoliensis 2) - - · quod talis miles coram nobis et nostris multis mili
tibus - - de consensu filiorum suorum ac aliorum amicorum sortem here
ditatis bonorum Woslay 3), militis nostri, contiguam, conterminam et vicinam 
Obram 4) volgari nomine nunccupatam, secundum quod est in suis metis etc. 
- - Idem Woyslans sua iusta pecunia rite et iuste ac racionabiliter emit et 
comparanit pro mille marcis argenti usualis Opoliensis ponderis - - Ut 
autem hec vendicio et vendicionis protestacio etc. 

113 (fol. 160). Qualiter dux quidem vendidit monetam sue ciui
tatis cuidam aduocato per unum annum sub condicione. I. n. d. a. 
Nouerint uniuersi - - quod nos H. d. gr. dux talis - - monetam ciui
tatis nostre cum omni ime, officio et consuetudine monete pertinente aduocato 
nostro dilecto nobis ac fideli vendidimus pro C marcis - - infra reuolucionem 
unius anni - - quas quidem C marcas in duobus terminis anni persoluat - -
Hac tarnen condicione - - Si aliqnis post dimidium anni a die presenti ad 
nos veniens nobis porrexerit maioris pecunie quantitatem, eidem memoratam 
monetam nobis vendere licebit. Termini vero solucionis sunt isti pecunie me
morate, videlicet tot marcas argenti nobis soluet in festo tali proxime nunc 
venturo, reliquas vero in tali festo subsequenti uel talia pignora dabit, que in 
ludea sine impedimento recipientur etc.